

Komplementarselskabet Quality Horses IVS

Hørslevvej 137
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2019

Michael Ohnemus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komplementarselskabet Quality Horses IVS
Hørslevvej 137
8462 Harlev J

e-mailadresse: kirstinelundridecenter@mail.dk

CVR-nr: 38743260

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jutlander Bank A/S
Frederiksgade 7
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for Quality Horses K/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat efter skat er -4.730 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.730	-64
Bruttoresultat		-4.730	-64
Resultat af ordinær primær drift		-4.730	-64
Ordinært resultat før skat		-4.730	-64
Årets resultat		-4.730	-64
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.730	-64
I alt		-4.730	-64

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		206	4.936
Omsætningsaktiver i alt		206	4.936
Aktiver i alt		206	4.936

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-4.794	-64
Egenkapital i alt		206	4.936
Passiver i alt		206	4.936